1070132968 收文日期:107/08/02

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220621

聯絡人及電話：闕辰翰(02)25220623

電子郵件信箱：joannaliu@hpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：國健教字第10707007691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本署「無菸的家菸害教育互動體驗車」於臺北市立兒

童新樂園廣場及臺北市立動物園辦理菸害防制宣導活動，

請查照。

說明：為藉暑期出遊人潮加強菸害防制宣導，本署「無菸的家菸

害教育互動體驗車」訂於107年8月19日(星期日)上午8時

至下午8時進駐臺北市立兒童新樂園大門西側廣場及107年8

月24日(星期五)至8月26日(星期日)上午10時30分至下午4

時進駐臺北市立動物園入口廣場宣導三手菸對健康的危害

。敬邀貴部結合宣導，共享資源使效益加乘。

正本：教育部

副本： 2018-08-02
11:44:26